Mẫu 2: Đơn đăng ký tuyển thẳng

	ĐẠI HỌC QỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN NĂM 2024- ĐỢT 1
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

NGÀNH: …………………………………………….
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh SĐH, Trường Đại học Khoa học tự nhiên

Họ và tên người dự tuyển (chữ in hoa):

Ngày tháng năm sinh:
Giới tính:

Số CCCD:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại liên lạc:

Địa chỉ email:

Cơ quan công tác hiện tại (nếu có):

Qua tìm hiểu thông báo xét tuyển của trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM, Tôi đủ các điều kiện để đăng ký xét tuyển vào trình độ thạc sĩ ngành: ……………………………………., khóa 34 năm 2024- đợt 1.

Kết quả học tập bậc đại học như sau:

· Trường tốt nghiệp:

· Ngành tốt nghiệp:

· Năm tốt nghiệp:
Ngày ký văn bằng tốt nghiệp:

· Điểm trung bình tốt nghiệp:

· Tổng số tín chỉ tích lũy:

· Xếp loại tốt nghiệp:

· Là sinh viên tốt nghiệp thủ khoa ngành (nếu có):

· Đạt giải kỳ thi Olympic sinh viên (nếu có):
· Thành tích học tập, nghiên cứu khác (nếu có):

· Năng lực ngoại ngữ đã đạt:

· Văn bằng cử nhân ngôn ngữ …………….., năm tốt nghiệp: ………………

· Chứng chỉ ngoại ngữ ………………., Điểm: ………. , ngày thi: ………….

· Khác:

………………., ngày      tháng      năm 2024
 Người dự tuyển

(Ký tên, ghi rõ học tên)

PAGE